
1 

 

Sędziszów 2012-04-27 
Znak: BM.0057.3.2012                          

 
 
 
Rada Miejska 
w Sędziszowie.     

 
 
 

INFORMACJA 
o realizacji zadań przez Burmistrza  

w okresie międzysesyjnym  
 
 
W okresie od ostatniej sesji były realizowane następujące zadania: 
 

I. W zakresie drogownictwa. 

1. Rozstrzygnięto przetarg nieograniczony na  wykonanie zadania inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa odcinków  ulic i  dróg na  terenie Miasta  i  Gminy Sędziszów w 2012r”. Na 
przetarg  wpłynęły trzy  oferty.  
 Przedsiębiorstwo  Robót  Drogowo-Mostowych „Myszków” Sp. z o.o. za kwotę 

994.939,31  zł 
 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno - Drogowych Sp. z o. o. Miechów za kwotę: 

1.078.584,38 zł 
 Przedsiębiorstwo  Drogowe „Wojtrans” H. Wojda Jędrzejów za kwotę: 907.235,02 zł 

(brutto) 
Wybrano ofertę przedsiębiorstwa „Wojtrans”. Umowa na wykonanie  robót podpisana 
zostanie do 30.04.2012r. 
 

2. Podpisano  umowy na : 
 Usługi  sprzętem drogowym (walec  drogowy ,równiarka)z PPUH „Anwoj”  

W. Kurkowski na kwotę 26.001,20 zł (brutto). 
 Usługi  transportowe - transport kruszyw z „EKO-WAP” Sp. z o.o. Siedliska 39  na  

kwotę 23.985,00 zł 
 Zakup kruszywa drogowego z „EKO-WAP” Sp. z o.o. Siedliska 39 na kwotę: 

25.953,00 zł (brutto). 
 Załadunek  i  transport żużla z firmą Handlowo - Usługowo –Transportową, Ireneusz  

Pacholec Sędziszów  na  kwotę 15.000,00 zł (brutto). 
 

3. Podpisano porozumienie z Sędziszowskim Przedsiębiorstwem Energetyki Cieplnej na  
odbiór żużla kotłowego  w ilości 600kg – cena 1 tony 4,00 zł (netto). 
 

4. Rozstrzygnięto  przetarg  nieograniczony  na  wykonanie zadania  pn.:” Przebudowa 
chodników na terenie Miasta  w Sędziszowie w 2012r.”.  
W  zakres robót  wchodzą : 
 Przebudowa  chodnika przy ul. Dworcowej 



2 

 

Odcinek nr 1 Urząd  Miejski-ul. Klonowa 495mb 
Odcinek nr 2 ul. Klonowa – ul. Gniewięcińska  450mb 
Odcinek  nr 3 ul. Gniewięcińska –ul. Wodzisławska 355mb 
Wykonane będą  odcinki do kwoty:250.000,00zł 

 Przebudowa  chodnika  Os. Sady pomiędzy  blokiem nr 11 i 12 długości 30mb. 
 Przebudowa  chodnika ul. Partyzantów dł. 167 mb. 
 Przebudowa  schodów  Os. Na  Skarpie 
 Opaska z kostki  brukowej przy świetlicy wiejskiej Czekaj 18 
Wyłoniono wykonawcę Przedsiębiorstwo BUDIF J. Rokicka z Sędziszowa za kwotę 
brutto 387.817,83 zł. 

 
5. Rozpoczęto remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg mieszanką bitumiczną-

prace  wykonują pracownicy interwencyjni. 
 

6. Uzgodniono trasy planowanych do  wykonania ogrodzeń od  strony dróg będących   
w  naszym  zarządzie .  Udzielono  pisemnych  odpowiedzi  na  wnioski  mieszkańców  
dotyczące  dróg. 
 

7. Ustalono z przedstawicielami komisji  drogownictwa  miejsca i ilości dostaw  kruszywa  
i żużla do  remontów i bieżącego utrzymania  dróg. 
Kruszywo – 1296 ton 
Żużel – 600 ton 

 

II. W zakresie oświaty szkolnej i spraw społeczno - obywatelskich. 

1. Ustalono w formie zarządzenia wytyczne do opracowania arkuszy organizacji pracy 
przedszkola i szkół prowadzonych przez gminę Sędziszów na rok szkolny 2012/2013. 
 

2. W ramach  Rządowego programu rozwijania kompetencji uczniów i nauczycieli  
w zakresie stosowania technologii informacyjno-komunikacyjnych - „Cyfrowa szkoła” 
wpłynęły dwa wnioski  o wyposażenie szkoły w pomoce dydaktyczne.  Wnioski złożyły 
SP w Pawłowicach na kwotę 134.912,00 zł w tym udział gminy 27.000,00 zł i SP nr 2  
w Sędziszowie  na kwotę 137.823,00 zł  w tym udział gminy 27.565,00 zł. Termin 
składania wniosków do organów prowadzących upłynął w dniu 18 kwietnia. 
 

3. W dniu 23 kwietnia podpisane zostały umowy pomiędzy gminą Sędziszów a fundacją Na 
Rzecz Wspierania Dzieci i Młodzieży „Fundacja z Uśmiechem” w sprawie przekazania od 
1 września 2012r. prowadzenia szkół: SP w Tarnawie  i SP w Krzcięcicach wraz  
z oddziałami przedszkolnymi. 
 

4. Na pomoc materialną dla uczniów (stypendia i zasiłki szkolne) gminie Sędziszów 
przyznano  dotację w wysokości 67.154,00 zł.. Łącznie z obowiązkowym wkładem 
własnym  środki na powyższy cel wynoszą  83.942,50 zł. Kwota zasiłku przypadająca na 
jednego ucznia za okres I-VI to 582,00 zł. 
 

5. Sporządzono wniosek na kwotę 10.000,00 zł na dofinansowanie remontu budynku remizy 
OSP w Swaryszowie 9 wymiana 10szt. okien i remont dojścia do remizy). Wniosek 
rozpatruje Zarząd Główny OSP. 
 



3 

 

6. Wprowadzono do bazy danych Związku OSP raporty z 14 jednostek OSP za 2011r.  
 

7. W dniu 16.04. odbyło się posiedzenie Zarządu Miejsko – Gminnego Związku OSP 
podsumowujące przeprowadzone zebrania sprawozdawczo- wyborcze  w jednostkach 
OSP. 
 

8. W związku z nagminnym wypalaniem traw stanowiącym zagrożenie pożarowe, do 
społeczności wystosowano apel „ Nie wypalaj traw”, który rozesłano do sołectw  
i jednostek OSP z terenu gminy. 
 

9. Trwa realizacja projektu „Indywidualizacja nauczania i wychowania uczniów klas I-III SP 
w Gminie Sędziszów” realizowany na podstawie umowy: UDA-POKL.09.01.02-26-
174/11-00  
z dn.23.08.2011r. W ramach projektu realizowane są zajęcia wspierające indywidualizację 
procesu dydaktycznego: 
 Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu,  
 Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych  
 Zajęcia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami rozwoju mowy  
 Zajęcia dla dzieci z wadami postawy  

W kwietniu 2012r. złożono wniosek rozliczający płatność pośrednią, pełniący rolę 
sprawozdawczą.  
 

10. Drugi projekt pn. „Wiedza – klucz, który otwiera drzwi do przyszłości” realizowany jest 
przez Gminę Sędziszów na podstawie umowy o dofinansowanie projektu zawartej  
z Samorządem Województwa Świętokrzyskiego/Świętokrzyskim Biurem Rozwoju 
Regionalnego w Kielcach a Gminą Sędziszów nr UDA-POKL.09.01.02-26-064/11-00  
z dn.23.08.2011r. w ramach programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Głównym celem 
Projektu jest wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez wdrożenie w 3 Szkołach 
Podstawowych (SP Nr 1 w Sędziszowie, SP Nr 2 w Sędziszowie i SP w Pawłowicach  
w okresie od 01 września 2011 roku do 31 sierpnia 2013 roku) programów rozwojowych  
z zakresu nauk matematyczno - przyrodniczych, specjalistycznych i innowacyjnych form 
kształcenia. W kwietniu 2012r złożono wniosek rozliczający płatność pośrednią  
w wysokości 58 904,62 zł. 
 

11. Podpisano aneks tzw. porządkowy na podstawie którego zostało dokonane ostateczne 
rozliczenie zadania współfinansowanego w ramach RPOWŚ 2007-2013 oraz wypłata 
ostatniej refundacji dla projektu Budowa i przebudowa 8 dróg gminnych o łącznej długości 
10,972 km szansą na rozwój gospodarczy oraz poprawę atrakcyjności turystycznej Gminy 
Sędziszów – etap I. 

 
III. W zakresie spraw rolnictwa i ochrony środowiska, gospodarki gruntami. 
 
1. Podpisano umowę z PUP w Jędrzejowie na zatrudnienie 10 osób do prac interwencyjnych 

na okres 6 miesięcy. 
 

2. Zlecono wykonanie tablic informacyjnych w miejscowościach : Aleksandrów  Nr 28-34 
oraz Pawłowicach  bl. 51, 52. 
 



4 

 

3. Złożono 2 wnioski  do LGD Ziemia Jędrzejowska Gryf o  przyznanie pomocy  ze środków 
UE w ramach działania 413. Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów 
na  organizację:  
 Dożynek Gminnych 2012 - wnioskowana kwota pomocy 12 548,94 zł., 
 Festiwalu Ludowego im. Stefana Ostrowskiego i Jana Jawora – wnioskowana kwota 

pomocy 24 550,98 zł. 
 

4. Zakończono podcinkę drzew na terenie gminy Sędziszów. Łącznie wartość usługi 
18 468,00 zł brutto. 
 

5. Zakończono podcinkę drzew na Osiedlu Sady pomiędzy blokami 3 i 8 a placem zabaw  
oraz przy  ul. Dworcowej. Wartość usługi 2 700,00 zł brutto. 
 

6. Pracownicy interwencyjni  usunęli śmieci, kamienie i gruz z działki przy ul. Leśnej. Trwa 
koszenie ww. działki oraz usuwanie zakrzaczeń. 
 

7. W związku ze zgłoszonymi  przypadkami wymarznięcia roślin ozimych przeprowadzono 
kontrolę w terenie i spisano stosowne protokoły z ich oględzin. 
 

8. W poniedziałki  i środy w  UM  w Sędziszowie przedstawiciel  ŚODR z Modliszewic  
w udziela pomocy rolnikom  w wypełnianiu wniosków o dopłaty bezpośrednie– wypełnia 
odpłatnie. 
 

9. W  każdą środę do 15 maja br. przedstawiciel  ARiMR z Jędrzejowa   przyjmuje w UM  
w Sędziszowie wypełnione  wnioski o dopłaty bezpośrednie. 
 

10. Do WFOŚ w Kielcach złożono 2 wnioski: 
 o dofinansowanie usuwania azbestu z terenu gminy Sędziszów – wnioskowana kwota 

dotacji 7977,42 zł brutto. 
 o dofinansowanie organizowanego  konkursu edukacyjno – ekologicznego 

prowadzonego corocznie w szkołach oraz przedszkolu.  Wnioskowana  kwota pomocy 
20 000,00 zł brutto.  
 

11. Prowadzono nadzór nad wycinką i podcinką drzew wzdłuż dróg powiatowych na terenie 
gminy Sędziszów. Zlecenie ZDP - pracownicy sprawdzali zasadność i zgodność wycinki  
z decyzjami i zasadami podcinki drzew.  
 

12. Rozesłano zapytania ofertowe do firm zajmujących się demontażem pokryć dachowych 
zawierających azbest. 
 

13. Podpisano i zrealizowano umowę dofinansowania 50% kosztów usuwania azbestu z osobą 
prywatną na kwotę 600,00 zł. 
 

14. Zlecono wykonanie i montaż pokrywy żelbetonowej na studni w Borszowicach przy 
posesji Nr 33. 
 

15. Zawarto umowę sprzedaży działki przy ul. Leśnej o pow.377 m2, zabudowana nieczynnym 
zbiornikiem szamba za cenę 17.343 zł. 
 



5 

 

16. Przyjęto darowiznę działki drogowej o pow.517 m2 w Sędziszowie przy ul. Majowej od 
Państwa Jana i Krystyny Prusek. 

 
 
IV. W zakresie gospodarki komunalnej i lokalowej. 
 
1. Ubezpieczono budynki komunalne na 2012 rok – kwota 1 412,43 zł. 

 
2. Wykonano czyszczenie i sprawdzenie przewodów kominowych, dymowych  

i wentylacyjnych w budynku komunalnym przy ul. Wyszyńskiego 4 w Sędziszowie. Koszt 
usługi 55,35 zł brutto. 
 

3. Prowadzone jest postępowanie w sprawie przydziału z zasobów gminy lokalu  
mieszkalnego nr 6 o powierzchni użytkowej 32,00 m2 usytuowanego w bloku nr 4  
na Osiedlu Drewnianym w Sędziszowie zgodnie z zasadami i w trybie określonym  
w Uchwale Rady Miejskiej w Sędziszowie Nr III/34/2006 z dnia 28 grudnia 2006 roku  
w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład zasobu  
mieszkaniowego gminy i Uchwale Nr X/101/07 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 
29 czerwca 2007 roku zmieniającej Uchwałę Nr III/34/2006 Rady Miejskiej  
w Sędziszowie z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia zasad  wynajmowania     
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu  gminy.  
 

4. W firmie „COMES” Sp. J. z Szydłowca złożono zamówienie na zakup czterech sztuk             
stojaków rowerowych BÓBR 6- stanowiskowych, które zostaną zamontowane przy              
użyciu prefabrykatów betonowych przy trzech placach zabaw zlokalizowanych na            
terenie miasta Sędziszowa i placu zabaw w miejscowości Borszowice. Koszt zakupu            
stojaków  3 640,80 zł. 
 

5. Dokonano zakupu 35 kpl. uchwytów flagowych dwuramiennych na latarnie wraz  
z flagami PL. Koszt zakupu 2 947,08 złotych. Roboty montażowe i demontażowe zlecono 
Usługowemu Zakładowi Elektroinstalacyjnemu Bogusław Baran Słupia 280. Koszt robót 
799,50 zł brutto. 
 

6. Założono rabatę w postaci gazonu kwiatowego w parku  - Zakład Opieki Leczniczej  
w Sędziszowie i nasadzono 143  sztuki róż i 108 sztuk bukszpanu wiecznie zielonego. 
Usługę wykonał Zakład Usług Leśnych i Transportowych Wojciech Frydel  
ze Słaboszowic. Koszt usługi 1 134,00  zł brutto. 
 

7. Przeprowadzono prace konserwacyjne Pomnika Pamięci Żołnierzy Oddziału 
Partyzanckiego AK „Spaleni” i ogrodzenia. Koszt zakupu materiałów 161,71 złotych. 
Roboty wykonano sposobem gospodarczym. 
 

8. Zakupiono podłoże kwiatowe, nawóz, obrzeża trawnikowe, trawę. Koszt zakupu  
485,50 zł. 
 

9. Dokonano zgłoszenia w Starostwie Powiatowym w Jędrzejowie Wydział Budownictwa, 
Urbanistyki, Inwestycji i Architektury remontu przystanków autobusowych  
w miejscowościach Grązów, Swaryszów, Białowieża i wszczęto procedurę wyboru 
wykonawcy zamówienia.  



6 

 

10. Wszczęto procedurę wyboru wykonawcy zamówienia, którego przedmiotem jest         
wykonanie „Remontu studni ogólnodostępnych w Zielonkach”. 

 
11. Wszczęto procedurę wyboru wykonawcy zamówienia, którego przedmiotem jest:             

„Wykonanie usługi sanitarnej polegającej na wykonaniu serwisowania 3 szt. kabin: 
   - Sędziszów ul. Majowa ( 2 kabiny) – 1 raz na dwa tygodnie, 

 - Sędziszów ul. Kościelna (1 kabina) - 1 raz na miesiąc”. 
12. Przeprowadzono rozeznanie cenowe o wartości nieprzekraczającej równowartości                

14 000 euro w sprawie wyboru wykonawcy zadania pn. „Ogrodzenia boiska              
sportowego w Borszowicach – II etap”. Wybrano ofertę P.P.H.U. „ZASADA”              
Justyna Dzwonek z Jędrzejowa za ogólną kwotę brutto 6 888,00 zł.   
 

13. W dniu 18 kwietnia 2012 roku zawarto Porozumienie z Wojewodą Świętokrzyskim  
 w sprawie realizacji zadania powierzonego - wykonanie pomnika z tablicą napisową    
 na  cmentarzu Ofiar Egzekucji z 1944 roku w Swaryszowie. Rada Ochrony Pamięci      
 Walk i Męczeństwa w Warszawie przeznaczyła  na realizacje zadania kwotę    
15 000,00 zł.  
 

14. Przyjęto 512 szt.  wniosków o zwrot podatku akcyzowego i wydano decyzje na ogólną              
kwotę 239 356,98 zł w tym: 234 663,71 zł –  kwota na zwrot podatku akcyzowego                 
producentom rolnym i 4 693,27 zł – kwota dla gminy na pokrycie kosztów             
postępowania  w sprawie zwrotu podatku.  Środki zostały przelane na konta rolników. 

 
V. W zakresie remontów i inwestycji. 
 
1. Wykonano kosztorysy inwestorskie na potrzeby Referatu Ochrony środowiska i Rolnictwa  

na „Formowanie koron drzew w miejscowości Sędziszów na Osiedlu Sady  pomiędzy 
blokami 3 i 8 a placem zabaw i ulicą Dworcową. Oraz „podcięcie i formowanie koron 
drzew na terenach należących do Gminy Sędziszów (kalkulacja dla jednej sztuki). 
 

2. Przygotowano umowę  i wyłoniono wykonawcę do realizacji zadania  „Remont kuchni                  
w świetlicy wiejskiej – Czepiec”. 
 

3. Przygotowano kosztorys inwestorski na ”Remont budynku oraz wykonanie chodnika do 
świetlicy wiejskiej Czekaj”. Wystąpiono do Starosty o wydanie decyzji o pozwolenie na 
rozbiórkę garażu. Zakres budowy chodnika włączono do przetargu na  „Przebudowa 
chodników na terenie Miasta Sędziszów w 2012 roku”. 
 

4. Przygotowano kosztorysy na: 
a. „Wymiana stolarki okiennej w budynku OSP w Mstyczowie pełniącym funkcje 

Świetlicy Wiejskiej” 
b. „Wymiana przęseł ogrodzeniowych  wraz z budową podjazdu dla 

niepełnosprawnych przy zabytkowym kościele P.W. Św. Marcina w Tarnawie” oraz 
przygotowano niezbędne rysunki do uzgodnień i zgłoszenia budowy. 

niezbędne do złożenia wniosku o refundację kosztów w ramach tzw. „Małych projektów”. 
 

 



7 

 

VI. W zakresie spraw organizacyjnych. 
 

W dniu 20 kwietnia br. rozstrzygnięto przetarg ofertowy pisemny na sprzedaż: autobusu 
szkolnego i samochodu osobowego, tj.  

1. Autobus JELCZ L090M nr rej. TJE A377 – cena wywoławcza 31.700 zł,  
a sprzedano za kwotę 33.100,00 zł. Złożono 1 ofertę. 

2. Samochód osobowy SKODA OCTAVIA nr rej. TJE 90CF – cena wywoławcza 13.900 
zł, a sprzedano za kwotę 18.100 zł. Złożono 2 oferty. 

 
VII. W zakresie oświetlenia ulicznego. 
 
1. Zgodnie z przeprowadzoną procedurą rozeznania ofert o wartości nieprzekraczającej         

równowartości 14 tys. Euro w dniu 18 .04. 2012  r. na niżej podane zadania inwestycyjne         
wpłynęły po 3 oferty  na każde zadanie tj.: 
− „wymiana słupów parkowych wraz z latarniami przy ul. Wyszyńskiego  

w Sędziszowie”   
wybrana  została oferta Usługowego Zakładu Elektroinstalacyjnego Bogusława          
Barana w Słupi  jako najkorzystniejsza cena za kwotę brutto – 40.419,03 zł. W dniu 
25 kwietnia br. podpisano umowę i przekazano plac budowy. Termin realizacji        
przedmiotu umowy określony został do  30.08.2012r . Firmie Projektowo –
Produkcyjno – Usługowo - Handlowej w Jędrzejowie reprezentowanej przez 
Krzysztofa Krupińskiego w dniu 25.04.2012r  zlecono nadzór inwestorski nad        
robotami elektrycznymi ww. zadania za kwotę brutto 800,00 zł. 

− „wymiana słupów parkowych wraz z latarniami przy zejściu z os. Skarpa” 
wybrana została oferta P.K.P. Energetyka  S.A. ul. Hoża 63/67; Warszawa Zakład        
Świętokrzyski w Kielcach ul. Paderewskiego 43/45 jako najkorzystniejsza cena za 
kwotę  brutto 8.100,53 zł. Umowę w trakcie podpisywania przez strony. Termin 
realizacji określony jest do 30.08.2012r. 

 
2. Tut. Urząd w miesiącu kwietnia br. wystąpił z pismem do poszczególnych właścicieli  

i współwłaścicieli działek przy ulicy Majowej w Sędziszowie o wyrażenie zgody na 
przebieg linii kablowej dla oświetlenia ulicznego w celu opracowania dokumentacji 
projektu i uzyskała w dalszej kolejności od Starosty Jędrzejowskie  pozwolenie na budowę 
oświetlenia kablowego przy ul. Majowej w Sędziszowie. 

 


